Российская Федерация
Иркутской области
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15»февраля_2016 г. № 35
п. Березняки
 « Об утверждении Совета по антикоррупционной

экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов администрации
 Березняковского сельского поселения
Нижнеилимского района»
             В целях создания механизма по противодействию коррупции, руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 г. «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» ст.6 Федерального закона от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Березняковского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Совет по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района в составе:
  - председатель совета — Ефимова А.П. - глава Березняковского сельского поселения;
  - зам. председателя совета — Вологжина Е.В.- ведущий специалист по планированию, исполнению и контролю бюджета;
  - секретарь комиссии — Милютина А.А.- ведущий специалист администрации по муниципальному имуществу.
2.   Постановление № 102 от 28.12.2012 года  « Об утверждении Совета по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление  в вестнике Березняковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского
сельского поселения __________________________________А.П.Ефимова
 Путилина В.П.

Телефон/факс:60-2-10
Рассылка: в дело, районная администрация, прокуратура